
Ankara Hareketli Fırsat Dubai
Turu

Dubai

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
01:10 - Ankara - Fly Dubai Hava Yolları | Esenboğa Havalimanı (FZ757) | Ankara - Dubai
20:35 - Ankara - Fly Dubai Hava Yolları | Esenboğa Havalimanı (FZ757) | Dubai - Ankara

Gezilecek Yerler: Dubai

PROGRAM

Ankara Hareketli Fırsat Dubai Turu
 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI
 

Fly Dubai Hava Yolları İle
 



1 Gün: Ankara - Dubai 

Esenboğa Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Fly Dubai Havayolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz
ile saat 22:10’da buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Fly Dubai Havayolları FZ 757 sayılı tarifeli seferi
ile saat 01.10’da Dubai Havalimanına uçuş. Dubai yerel saati ile 06:10’da Dubai Havalimanına varış. Bagaj
işlemlerimizin ardından bizleri bekleyen otobüsümüz ile serbest kahvaltı için hareket. Kahvaltımızın ardından
Dubai şehir turumuza başlıyoruz. Abra adı verilen teknelere binerek başladığımız bu turumuzda göreceğimiz
yerler arasında Dubai’nin yeni gözdesi Dubai Marina, Dubai ticaretinin en eski bölgesi olan Deira (eski şehir),
Mistik havasıyla Old Souk ve Gold Souk çarşılarını göreceğiz. Ardından Dubai’nin ikonu olarak kabul edilen
Dünya’nın ilk 7 yıldızlı oteli olan Burj El Arab önünde vereceğimiz fotoğraf molasından sonra Madonna, Beckham
ailesi ve birçok ünlünün villasının bulunduğu ayrıca önemli otellere ev sahipliği yapan Palmiye adası gezimizi
yapacağız. Vereceğimiz serbest zaman ve fotoğraf molasının ardından otobüsümüz ile panoramik olarak şehri
gezmeye devam edeceğiz. Emirates Towers, Sheikh Palace, birçok farklı mimariye sahip gökdelenleri
görebileceğimiz Gökdelenler Caddesi göreceğimiz yerler arasındadır. Şehir Turumuzun bitiminde otellere
yerleşme ve serbest zaman. 

Dileyen misafirlerimiz ile Ekstra Akşam yemekli Dhow Cruise Turu (80 USD). Dubai’nin geleneksel ahşap
tekneleri ile Dubai’nin ilk kurulduğu körfezde, Deira ve Bur Dubai kıyılarında tüm körfezi kapsayacak şekilde
seyahat ederken keyifli bir akşam yemeği eşliğinde turumuzu gerçekleştiriyoruz. Dubai’nin geleneksel ve
modern yüzünü keşfedeceğimiz bu turumuzda Dünya mutfağından lezzetler sunan akşam yemeği ikram
edilecektir. Turumuzun ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde.



2 Gün: Dubai

Sabah kahvaltımızın ardından tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz için Ekstra JBR Walk ve
Palm Point-E Turu (60 USD). Muhteşem kumu, masmavi rengiyle Dubai’nin en ünlü plajları’ndan biri
olan JBR Walk’ ta dilerseniz güneşlenebilir, Palmiye ağaçları altında içeceklerinizi yudumlayabilir ya da
anlarınızı ölümsüzleştirmek için fotoğraflar çekebilirsiniz. Turumuzun ardından Palm Adasının en
ucunda bulunan Palm Point-E doğru hareket. Point-E bölgesinde Palm adasında yüzme ve fotoğraf için
serbest zamanın ardından otelimize dönüş. Dileyen misafirlerimiz için Ekstra Akşam Yemekli Çöl Safari
Turu (85 USD).  Otelimizden Lüks 4x4 araçlar ile alınarak başlayacak olan turumuzda, kum tepeleri
üzerinde giden aracınız ile keyifli anlar yaşayabilir, çölde güneşin batışını izleyebilirsiniz. Yapacağımız
çöl safarinin ardından akşam yemeği eşliğinde birçok sahne gösterileri izleyeceğimiz mekâna
geçiyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde.



3 Gün: Dubai

Sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ile Ekstra düzenlenecek Öğle Yemekli Abu Dhabi &
Sheikh Zayed Camii & Yas Adası & Ferrari World turuna katılabilirler. (90 USD) Turumuza dünyanın en
büyük 4.camisi olan Beyaz mermerler ile döşenmiş Şeyh Zaid camisi ile başlıyoruz. Cami ziyaretimizin
ardından, Abu Dhabi panoramik şehir turumuzla devam ediyoruz. Ethiad kuleleri, dünyanın en pahalı
oteli Emirates Palace, eski çöl yaşantısının anlatıldığı Heritage Village müzesi görülecek yerler arasında.
Daha sonra öğle yemeğimizi alacağımız restoranımıza geçiyoruz. Yemeğimizin ardından dünyaca ünlü
Ferrari World bölgesinde fotoğraf molası vermemizin ardından Dubai’ye geri dönüyoruz. Dileyen
Misafirlerimiz ile Ekstra Madinat Jumeirah, Souk Madinat, Burj Khalifa, Dubai Mall Alışveriş Merkezi ve
Fountain Show Turu (50 USD) gerçekleşecektir (Burj Khalifa Giriş Ücreti Dahil Değildir). Bu turumuz da
ilk gezimiz Madinat Jumeirah olacaktır. 400 dönüm üzerine kurulmuş bu tatil köyü; 2 km uzunluğundaki
kumsal boyunca, içerisinde 5 yıldızlı hoteller, 29 adet yazlık villa, 40 restoran ve büyük bir çarşı
bulundurmaktadır.
 
Venedik şehrini çağrıştıran bu geleneksel çarşı bölgenin eski mimari özellikleri taşıdığı ve belki de
hediyelik eşya konusunda çok çeşit sunduğu için hoşunuza gidecektir. İkinci durağımız Dünya’nın en
büyük mimarisi olan Burj Khalifa. 828 metre uzunluğuyla dünyanın en yüksek binası unvanına sahip
Burj Khalifa (Burç Halife), adını Halife bin Zayid'den almış ve 160'dan fazla kata sahiptir. Turumuzda
sonraki durağımız ise dünyanın en büyük alışveriş merkezlerinden biri olarak bilinen 1200 dükkân
kapasiteli Dubai Mall ziyaretimiz olacak. Burada her türlü elektronik mağazası, hediyelik nispeten
ekonomik eşyalar ve işlenmiş kaliteli hurma gibi yerel ürünleri satın alabilirsiniz Dubai Mall gezimiz
sırasında dilediğiniz an Fountain su, ses ve ışık gösterisine katılabilirsiniz. Belirlenen saatte transfer ve
geceleme otelimizde.



4 Gün: Dubai - Ankara

Sabah kahvaltısı ve odaların boşaltılmasının ardından dileyen misafirlerimiz ile Ekstra Dubai Enleri
Dubai Frame & Miracle Garden & Dragon Mart Turu (70 USD). Turumuza 150 metre boyu, 100 metre
genişliğiyle Dünya’nın en büyük çerçevesi olarak bilinen Dubai Frame binasını ziyaret ediyoruz. 2 farklı
açıdan Modern Dubai ve Eski Dubai’yi çerçeveleyen bu ikonik tasarımı gördükten sonra, 250 milyon
bitki ve 50 milyon çiçeği bünyesinde bulunduran Dünya’nın en büyük çiçek bahçesini ziyaret ediyoruz.
Harika fotoğraflar çekebilmeniz için serbest zaman. Ardından birçok elektronik ürün ve hediyelik
eşyaları alabileceğiniz Dragon Mart alışveriş merkezine geçiyoruz. Belirtilen saate kadar serbest
zaman. Dilerseniz elektronik eşyalar alabilir, ünlü markaların outletlerini gezebilirsiniz. Ardından
havalimanına doğru yolculuk başlıyor. Bagaj ve check- in işlemlerinin tamamlanmasının ardından Fly
Dubai Havayolları ‘na ait FZ 757 sefer sayılı uçağı ile 20:35’de Ankara’ ya hareket. Türkiye yerel saati
ile 00:10’da Ankara’ya varış. Varışın ardından yolculuğumuz sona eriyor. 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Seçilecek Otellerde 3 gece oda kahvaltı konaklama
► Havaalanı-Otel- Havaalanı Transferleri

► Dubai Şehir Turu
► Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri

► Ankara-Dubai-Ankara Fly Dubai Havayolları Ekonomi Sınıfı Uçak bileti

► Yurtdışı çıkış harcı: 150 TL 
► Dubai vizesi, Yeşil Pasaport sahiplerine vize gerekmemektedir

► Paket fiyatına dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
 
 

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

 
 

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
 
 

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

 
 

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
 
 

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

 
 

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.



 
 

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.
 
 

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

 
 

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

 
 

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

 
 

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

 
 

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

 
 

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.
 
 

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 
 

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 
 

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 
 

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

 
 

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

 
 

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

 
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi



durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 
 

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

 
Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize

geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
 
 

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
 

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
 
 

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

 
 

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/ankara-hareketli-firsat-dubai-turu-1205
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 17-05-2024 05:25 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/ankara-hareketli-firsat-dubai-turu-1205

